w
w
w
.p
hi
lip
p-
gr

KK-Transportankersystem erfordert den Einsatz von PHILIPP KK-Aussparungskörpern. Die korrekte Lage des
Ankers sowie ein einfaches und sicheres Ankuppeln des PHILIPP KK-Hebekopfes ist dadurch sichergestellt.
Tabelle 1: Zulässige Belastung und Abmessungen
Artikel-Nr. Lastgruppe a
[mm]
b
[mm]
c
[mm]
e
[mm]
f
[mm]
g
[mm]
80-HKD-013 1,3   47,5   75,0   71,0   45,0   33,0 164,5
80-HKD-025 1,5 - 2,5   64,0   98,0   85,0   55,0   42,0 205,5
80-HKD-050 3,0 - 5,0   70,0 118,0   88,0   66,0   57,0 237,0
80-HKD-100 6,0 - 10,0   95,0 160,0 121,0 117,5   73,0 348,5
80-HKD-200 12,0 - 20,0 118,0 186,0 150,0 155,0 110,0 441,0 Bild 1
Bild 2
b
a
c